PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 045/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 322/2024

DISPENSA FME N° 026/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO, pessoa jurídica CNPJ sob N°25.063.892/0001-09

CONTRATADO: NH REFRIGERAÇÃO, CNPJ:49.936.204/0001-28, AV TIRADENTES, CENTRO, ARAGUANA-TO.

Objeto:  Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços  de  manutenção  de  ar-condiconados,  fizer  e  bebedouro,  para  atender  as
demandas do Prédio da Prefeitura e demais secretarias.

V A L O R :  O  v a l o r  g l o b a l  d e s t e  c o n t r a t o  s e r á  d e  R $ 5 8 . 1 0 0 , 0 0  ( c i n q ü e n t a  e  o i t o  m i l  e  c e m
reais).

ASSINAM ESTE CONTRATO: GISLANA CAMPOS SILVA, NH REFRIGERAÇÃO, CNPJ:49.936.204/0001-28

VIGÊNCIA: 27/03/2024 a 31/12/2024.

GISLANA CAMPOS SILVA

GESTORA E ORDENADORA DE DESPESA DO GABINETE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-d91121-12042024132412

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 332/2024, em 16/04/2024 15:59

extrato-de-contrato-n-045-2024-1497.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org